25

ДУМА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные постановления
Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

"О наказах избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры", руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного
закона) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Дума Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры постановляет:

1. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на первый квартал 2023 года,
утвержденный постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 21 декабря 2022 года № 614 "Об утверждении перечня
наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры на первый квартал 2023 года" (с изменениями, внесенными
постановлениями Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
от 18 января 2023 года № 617, 3 марта 2023 года № 653, 30 марта 2023 года
№ 696, 7 апреля 2023 года № 698) (Собрание законодательства Ханты-
Мансийского автономного округа – Югры, 2022, № 12 (ч. 2, т. 1), ст. 1889;
2023, № 1 (т. 1), ст. 1; № 3 (ч. 1, т. 1), ст. 202; № 3 (ч. 2, т. 1), ст. 282;
"Официальный интернет-портал правовой информации" (www.pravo.gov.ru),
дата опубликования: 10 апреля 2023 года, номер опубликования:
8600202304100001), следующие изменения:

1) строку 2.11.7 изложить в следующей редакции:

" 2.11.7. Муниципальное автономное

учреждение культуры

"Многофункциональный культурный

центр "Феникс", г. Пыть-Ях

Цель: оказание финансовой помощи

на приобретение интерактивной

панели с программным

обеспечением, интерактивного

учебного пособия, уличных качелей,

электромобилей, подвесных кресел

на стойке

культура 340 000

";
2) столбец 2 строки 2.12.2 после слова "учреждение" дополнить

словами "дополнительного образования";

garantf1://18847850.113/

2

3) после строки "Итого" пункта 2.36 дополнить пунктом 2.37

следующего содержания:

" 2.37. Леснова О.В. (депутатская фракция Всероссийской политической
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Думе Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры седьмого созыва)
  Муниципальное автономное

учреждение Сургутского

района "Историко-культурный

научно-производственный центр

"Барсова Гора", г. Сургут

Цель: оказание финансовой помощи

на проведение первого молодежного

культурно-образовательного форума

"Друзья Барсовой Горы"

культура 204 600

 Итого 204 600 ";

4) в строке "Всего" цифры "69 153 754" заменить цифрами

"69 358 354".

2. Внести в перечень наказов избирателей депутатам Думы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры на второй квартал 2023 года,

утвержденный постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 30 марта 2023 года № 697 "Об утверждении перечня

наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на второй квартал 2023 года" (Собрание законодательства

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, 2023, № 3 (ч. 2, т. 1),

ст. 283), следующие изменения:

1) в столбце 2 строки 2.3.1 слово "бюджетное" заменить словом

"автономное";

2) в столбце 2 пункта 2.5 слова "МОХ" (место с олимпийским

характером)" исключить.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит официальному опубликованию.
4. Направить настоящее Постановление Губернатору Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры Н.В. Комаровой.

Председатель Думы

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры                                                       Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая 2023 года

№ 773

garantf1://45105201.0/